REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO QEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

llI.----------.—.-u—--.—._l.-.-.-..l--a-----_.---—-----F--@J-“-H---------ﬂ'—"."'""!"."-'-----_'-----'-’-t‘-"""“"—‘-_F---------M’_ﬁ‘-------------'-h"-"-'q-----“-“--*-----------

la revisione della pellicola dal titolo: e B L I N e A R e Bt

di nazionalitad: e LEal bana e, prod uzione: . NEX”SFlLMS,R,L, ...... ——

dichiarando che la pellicola siessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

Lunghezza dichiarata metri .....oeevs L — ACCEITATA METET e ereee g sesemnsecensoneesesasnessnsas

Roma, 1i 2§51 49TL e

DESCRIZIONE DEL SOQGETTO

Registi = Vinicio Zaganelli e Renato Baldassarrl
Dir, Fotografla -~ Renato Baldassarri

Immagini forse scontate, ma sempre gradite della citta, sulla
quale tanto é stato detto e cinematografato, ma di cui c’é an=
cora tanto da dire,

e




------
a

(i Rictri . 2
] e e e g T e oy r—

eyt 'ﬁ"f]' : LR I : s N
B e o L L e -t B e e e L ——
=l 1= | Ty ] Ko, Twmee LA S B L ol

La % ________ Sﬁﬁ?gomﬁ cgeila COmﬂ'HSS!Oﬂf-" m /QVISEORG
Cineme: quaflca e5am! nzso ' l"'ﬂ . 2/ L - AO A% (’ﬁ

esprime parere {d‘fOE’GVO;e Pg \‘ lone in pub-
biico senza limiti ds e!a e pen \esportazione., .

Vista |la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista | ricevu’ra del versame in conto corrente postale n.

dell’Ufficio \-dE NI Q7Y infestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento dal-

la tassa di L. % ......... ': 6....

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-
stituire | quadri e |le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo V'ordine
senza auvtorizzazione del Ministero.

N N SN SR BN EE ER SN BN B AN kk S SR e sl b s ot mm e mm Em mm mm mm mm B NE Em M R S SR Em e EE Em Em gE N em VR TR MU ME MR YR G Mm Mm Em Em e Em mm e PE EEm E Em Em am Em S B Em Em Em M R Em Em mm e B Em Em Em Em Em B B B Em Em Em B Em am B Em Em R Em B B R B am am B LA ML ER R - M B M um Em AL B B M ER o i E B Em S EE RS Em B Em B BN M B Em AR M mm Em Em Em Em Em Em Em Em Em Em e Em Em e Em Em Em e Em . m Em Em
[ He A mk o w BB B sk owm omm omr omm om dm om a E  E EE E mir we mm omm o e mF e BE B b W om R R e e S et e e e e e e R e B e S TR L. ol am am B A PR AN MR M e B de e e o ek M MR Wm ke MR BN M4 YR M B B S BN M B M G B S M B W, B SN EE B SR B BN SN B SN W B SN W W W o o oW
O W OWE OWF SN EE BN BN EF B sk e e mm sl e mm o am Em Em R Em R Em Em am B am Em S Em g M M RR B Em Ep Em Em Em Em - B B Em Em R B B Em Em Em Em Em e Em Em Em Em Em Em B Er mm Em Er o mr wd o hk e F e R SR R M B b oA 9 P T Em am Em Em Em Em Em Er Em Em B AR B e Em Em R Em mm Em R B S Em s am R R Em B R m EE A - ML m am B M m - - am & L B am Em Al mY N EE gm o PR EE EE Em am Em Em Em Em Em Em M e Em am am Em P A B v

N ET OB W OER B S BN W SN S dm e sk e mm o Em B Em R Er Em Em Em g Em ER B Er Em B R E R B B Em E Em am B Em Em Er E Em Em Em Em Em  Em mm mh mk e bk MR WP W e B B W W W MR T B BN EF W BN TR FF O WE MM R Ep ME B TR 4 M bl sl mm mm Em Er Er Em Em o B am Em Em N B TR Em E Em Em Em m = m B T oW W B W I ET "= — = = o= o = o = o oy o o owr e b ow= b e w wr orw Sw M s —r B MR R R Em ap AR AR R M M e Bl A W

MINISTRO

N.B. — li presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero
del Turismo e dello Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

L T L, .

L o - Fo o B m =" O

F o B o O ——

- 1
e . T TR, M= R e S, A dele— - e &

S K " A e - Pk, R



